

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Aldatıcı Yıllardan Sakının Ey Müslümanlar!

Haber:

Kürdistan Bölgesi Başkanı Neçirvan Barzani, 8 Ekim 2025 Çarşamba günü yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump yönetimi "bizim için bir fırsat" dedi.

Barzani, Şafak Haber Ajansı'nın da katıldığı Erbil'de düzenlenen Ortadoğu Forumu (MERI) kapsamındaki diyalog oturumunda şunları söyledi: "ABD ile iyi ilişkilerimiz olduğuna inanıyoruz ve ABD Başkanı Donald Trump'ın bölgede fırsat ve istikrara yönelik politikalarını ve Gazze'deki istikrarı destekliyoruz."

Ve şöyle ekledi: "ABD birçok zor zamanımızda bize yardım etti ve bizler ABD'nin yardımıyla IŞİD'le mücadele ettik ve ABD'nin rolü Peşmerge güçlerine destek olmaktı." Şunu da açıkladı: "Trump yönetimini bizim için bir fırsat olarak görüyoruz." (Şafak News)

Yorum:

Ümmetin otoritesini kaybetmesinden, devletin parçalanmasından ve kâfir efendilerine hizmette hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan hain ajanların ümmetin başına musallat olmasından bu yana Müslümanların durumu daha da kötüye gitmiştir. Aleyhisselatu ve's Selam'ın onlar hakkındaki şu kavli ne kadar da doğrudur: سَيَأْتِي عَلَى النَّاسِ سَنَوَاتٌ حَدَّاعَتْ يُصَدَّقُ فِيهَا الْكَاذِبُ وَيُكْذَبُ فِيهَا الصَّادِقُ وَيُؤْتَمَنُ فِيهَا الْخَائِنُ وَيُحَوَّنُ فِيهَا الْأَمِينُ وَيَنْطِقُ فِيهَا الرَّوْبِيضَةُ **İnsanlara öyle aldatıcı yıllar gelecek ki, o zaman yalancılar doğrulanacak, doğru sözlü olanlar da yalanlanacaklardır. O zaman hainlere itimat edilecek, emin olanlar da ihanetle suçlanacaklardır. İşte o zaman Ruvaybida konuşacaktır.** Denildi ki Ruveybida da nedir? Buyurdu ki: "Kamunun işleri hakkında (söz sahibi olan) müptezel adamdır."

Bu müptezel kişilerin durumu, daha önce Müslümanların evlatları arasındaki cahillere aktardıkları ve onların da ümmetin vahdetini engelleyen kafirlerin zehirlerinden biri olduğunu anlamadan ayaklandıkları vatancılık, milliyetçilik ve diğer sloganlar kisvesi altında bu ajanlığı gizlemeye çalışırken şimdi ise efendilerini alenen övüp yüceltmeye kadar ulaşmıştır.

Bugün izzetli Gazze halkının, tüm maskeleri düşürmesinin, kâfir Amerika ve Batı'nın gerçek yüzünü ifşa etmesinin, adalet ve insan haklarını içeren tüm sloganlarını deşifre etmesinin, başta ABD Başkanı Trump olmak üzere kâfir Batı'nın, özellikle gururlu Gazze'deki Müslümanlara karşı işlediği suçları uzak yakın herkese öğretmesinin ardından, evet tüm bunların ardından bu müptezel kişilerin, Müslümanların kanlarını döken ve savaşları körükleyen suçlu Trump'ı, bölgede istikrar isteyen bir barış adamı olarak nitelendiklerini görüyoruz!

Bu nasıl bir aşağılanma Allah aşkına? Ruveybidaların konuştuğu bu aldatıcı yıllarda yaşayan ümmetin ulaştığı nasıl bir kayıp Allah aşkına?!

Ey Müslümanlar: Artık Rabbinizin emrine icabet etmenizin, boyunlarınızdan bu zilleti kaldırmanızın, söz ve fiillerinde hayayı kaybetmiş olan bu hainleri kaldırıp atmanızın, onların ajanlıklarını açığa çıkarmanızın, onların enkazı üzerine Rabbinizin şeriatını ikame etmenizin, hakkı konuşup adaletle hükmedecek ve Allah için hakkıyla cihat edecek kendi nefesinizden olan bir İmama biat etmenizin ve iyiliği emredip kötülükten nehyeden ve Allah'a iman eden insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olmaya geri dönmenizin zamanı gelmiştir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ahmed Et-Tâi – Irak**